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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Gymnastikférbundet Syd bedriver till storsta delen kurs- och lagerverksamhet for skansk och svensk
gymnastik. Det finns &ven en liten kompletterande verksamhet med lagerskolor, sméa konferenser och
dylikt.

Gymnastikférbundet Syds sate ar Angelholm.

Gymnastikférbundet Syd har aven under detta rakenskapséaret paverkats av coronaviruset.
Verksamheter har varit stingda i enlighet med beslut fran Riksidrottsférbundet och
folkhalsomyndigheten.

Personalen har varit korttidspermitterade.

Kompensationsstdd fran riksidrottsforbundet och tillvaxtverket har erhallits.

Styrelsen foljer regelbundet utvecklingen

Flerarsoversikt i KSEK

2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 13790 12 806 16 405 15 277 16 633
Resultat efter 392 323 15631 1789 771
finansiella poster
Soliditet (%) 28 27 27 24 20

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betraffande féreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och
balansrakningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Foreningens intakter
Nettoomsattning

Summa féreningens intdkter
Féreningens kostnader
Handelsvaror

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgéngar

Summa féreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not

2021-01-01
2021-12-31

13790484

13790484

-1515 065
-3 858719
-5 559 547

-1 809 458

-12742 789

1047 695

0

-656 000
-656 000
391 695

391 695

391 695

2020-01-01
2020-12-31

12 806 312

12 806 312

-1593 562

-3 413 955

-5 027 642

-1 818 300

-11 853 459

952 853

39

-629 555

-629 516

323 337

323 337

323 337
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar
Omséttningstillgangar

Varulager m.m.

Fardiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

4 33817939
5 3215994

37033933

123 800

123 800

392 912
19212
516 694

928 818

9221970
9221970
10274 588

47 308 521

2020-12-31

34950 134

3 893 257

38 843 391

58 969

58 969

173 560

8399

736 499

918 458

7 683 504

7 683 504

8 660 931

47 504 322
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsarets bérjan

Arets resultat

Eget kapital vid rakenskapsarets slut
Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Viltkorade gavor

Summa langfristiga skulder
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

13 009 870

391 695

13 401 565

32439375

88 091

32 527 466

775 000

164 598

193 490

246 402

1379490

47 308 521

2020-12-31

12 686 533

323 337

13 009 870

33214 375

88091

33 302 466

775 000

140 945

133 038

143 003

1191 986

47 504 322
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens

allmanna rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider

Byggnader
Markanlaggning
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrakningen

Not 2

Not 3

Nettoomsittning

Lager och férsaljning
Utbildning

Uthyrning

Anslag och gavor
Ovriga intékter

Personal

Medelantal anstéllda
Medelantal anstalida man
Medelantal anstallda kvinnor

Noter till balansrdkningen

Not 4

Not 5

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

Ink&p

Utgaende anskaffningsvéarden
Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivhingar
Redovisat varde

Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérden

Inkdp

Forsaljningar/Utrangeringar

Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Avgang ur plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Redovisat virde

2021

6 906 286
2 006 905
1539 258
2573702
764 333
13 790 484

2021

6
9
15

2021-12-31

48 353 461
0

48 353 461
-13 403 327
-1132 195

-14 535 522
33 817 939

2021-12-31

6 786 822
0

0

6 786 822
-2 893 565
-677 263
0

-3 570 828
3215994

Antal &r

20-50
20
10-33

2020

6 340 810
1929 104
15652479
2682424
301 495
12 806 312

2020

6
9
15

2020-12-31

47 945 125
408 336

48 353 461
-12 271 132
-1 132195

-13 403 327
34 950 134

2020-12-31

6 552 354
234 468

0

6 786 822
-2 207 460
-686 105

0

-2 893 565
3 893 257
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Not 6

Not 7

Langfristiga skulder

Forfaller senare &n 5 ar

Villkorade gavor

Lingvallsfonden
H Hanssons minnesfond
Tore Pahlens fédelsedagsfond

Ovriga noter

Not 8

Not 9

Stiallda sdkerheter

Fastighetsinteckningar
Definition av nyckeltal
Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

2021-12-31

29 339 375

2021-12-31
54 183
12 363

215645
88 091

2021-12-31

25 000 000

2020-12-31

30 114 375

2020-12-31
54 183
12 363

21545
88 091

2020-12-31

25000 000
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